PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

PROJETO DE LEI EXECUTIVO N° 10 /2025
Nº PROCESSO: 1386/2025
AUTOR: EXECUTIVO MUNICIPAL
MENSAGEM Nº 018/2025 - PROJETO DE LEI Nº 010, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2025 - AUTORIZA 
A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO VALOR DE R$ 19.132.650,49 (DEZENOVE 
MILHÕES, CENTO E TRINTA E DOIS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS E QUARENTA E 
NOVE CENTAVOS). (REGIME DE URGÊNCIA).
FASE: PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

PROJETO DE LEI EXECUTIVO N° 11 /2025
Nº PROCESSO: 1387/2025
AUTOR: EXECUTIVO MUNICIPAL
MENSAGEM Nº 019/2025 - PROJETO DE LEI EXECUTIVO Nº 011, DE 06 DE MARÇO DE 2025 -